avizinfo.kz

Аренда лэд экрана

Алматы, Казахстан

Так как время и технологии не стоят на месте, мы рады предложить Вам в аренду(прокат) LED дисплеи, которые помогут

сделать Ваше событие красочным и незабываемым!

+7(701)2 666 099

+7(727)2 666 022

+7(727)2 666 033

artem@iseer.kz

С уважением, сотрудники ТОО"I See Real"

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: --

Погосян Артём +77012666099

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org